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UNIVERSIDAD 
DE MÁLAGA -Erasmus+ UNIVERSIDAD DE MALAGA 

REGISTRO GENERAL 

Sal!da 

Nº.201800200004063 

28/11/2018 11 :29:25 

RELACIÓN DEFINTIIVA DE SOLICITANTES EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN DE ESTUDIANTES QUE DESEAN CURSAR ESTUDIOS EN INSTITUCIONES 
EXTRANJERAS DE EDUCACIÓN SUPERIOR, DURANTE EL CURSO ACADÉMICO 2019-2020, CON ARREGLO A LAS PREVISIONES DEL PROGRAMA ERASMUS+. 

1 ! 

ALUMNOS NIF/NIE NOTA CRÉD. ENAC ENIN FRAC CAUSA CENTRO 
1 MEDIA ¡ 

GARCIA RODRIGUEZ, ARMANDO XXXX9126K 6,00 36,00 81 1 E.T.S. DE ARQUITECTURA 

GOMEZ NADAL, MARTA XXXX1220J 6,25 48,00 B2 1 E.T.S. DE ARQUITECTURA 

AT AMANYUK AT AMANYUK, RO MAN XXXX2826H 5,43 18,00 1 E.T.S. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION 

OCHOTORENA PEREZ-ARGOS, JUAN IGNACIO XXXX3894S 1 5,63 42,00 1 E.T.S. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION 

PUERTO FERNAN DEZ, CARLOS XXXX7058S 6,23 54,00 1 E.T.S. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION 

LOPEZ MARCHANTE, IV AN XXXX2339X 5,99 48,00 B2 1 j E.T.S. DE INGENIERIA INFORMATICA 

MUNOZ ROJO, JOSE ANTONIO XXXX8641D 6,79 54,00 B2 1 E.T.S. DE INGENIERIA INFORMATICA 

NOVOA HURTADO, ADRIANA XXXX9313C 6,10 54,00 82 1 E.T.S. DE INGENIERIA INFORMATICA 

VAZQUEZ PENDON, MARIA XXXX9552H 5,42 36,00 1 E.T.S. DE INGENIERIA INFORMATICA 

8AKOUR EL YAACOUBI, ISAAC XXXX3924J 6,48 30,00 1 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

CAMAS DE LOS RIOS, JAIME XXXX6696Y 1 5,35 48,00 82 1 1 1 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

DE LA PUENTE 8ERENGUEL, ANGELA PATRICIA XXXX1823D 1 5,82 I 36,00 81 
1 1 

81 1 1 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

EXTREMERA LOPEZ, LAURA XXXX6872T j 5,41 57,00 1 1 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

GARCIA GARCIA, IGNACIO XXXX4813E 1 6,17 42,00 1 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

GOMEZ PANCOR8O, MANUEL 1 XXXX1 033E 6,46 42,00 B1 1 1 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

1 
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UNIVERSIDAD 
DE MÁLAGA 

ALUMNOS 

NAVARRO MEDINA, DAVID 

VALENZUELA CHICO, NORBERTO 

DEL PINO PERALES, RUBEN 

AZUAGA JUMILLA, ALBA 

FRANCO CLAVERO, ALMUDENA 

JOSEPH CONAGHAN, SEAMUS 

MORENO SANCHEZ , SALOME 

RAGO -, SANTIAGO MARIO 

ROMERO JIMENEZ, MARIA ISABEL 

SANTIAGO FERNANDEZ, YOLANDA 

TOMAS JIMENEZ, ELENA 

AGUADO FLORES, ANA PAULA 

LOZANOLOZANO,SUSANA 

MORATO GARCIA, BELEN 

RAMIREZ GONZALEZ, LORENA 

SOSA BARRIENTOS, CARLOS ADRIAN 

VEGA MONZO, LUIS 

CABELLO BEL TRAN, MARCOS ANTONIO 

FERNANDEZ-CREHUETSERRANO, LOURDES 

HOYOS FERNANDEZ, NURIA 

JIMENEZ MARTIN , BELEN 

PEREZ CABRERA, ROCIO MARIA 

VERA NOBLEJAS, JORGE 

AGUILAR LUCAS, JAVIER 

NIF/NIE 

XXXX9150Q 

XXXX9245S 

XXXX32930 

XXXX8379Y 

XXXX1080W 

XXXX3841Z 

XXXX9794H 

XXXX0480K 

XXXX7562K 

XXXX1854P 

XXXX0667S 

XXXX3728M 

XXXX1497L 

XXXX0946C 

XXXX3364C 

XXXX8526A 

XXXX5813E 

XXXX9961M 

XXXX9439R 

XXXX2287E 

XXXX6372A 1 

XXXX7692D 

XXXX8836F 

j XXXX2881N 
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NOTA 
MEDIA 

0,00 

5,66 

7,34 

8,01 

7,98 

6,91 i 
1 

7,74 i 
1 

7,73 ¡ 

7,13 

8, 12 

7,19 

0,00 

6,70 

7,59 I 
7,17 

8,01 

0,00 

8,48 

5,86 

8, 10 

8,16 

7,41 

8,50 

6, 10 

-Erasmus+ 
CRÉD. ENAC ENIN FRAC 1 CAUSA 1 CENTRO 

0,00 82 1 1 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 
30,00 1 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 
48,00 1 FACUL TAO DE BELLAS ARTES 

54,00 82 1 FACUL TAO DE ce DE LA COMUNICACION 
54,00 1 FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 
48,00 82 1 FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 
54,00 81 

1 1 FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

54,00 82 1 1 FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 
54,00 B1 1 FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

54,00 1 FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

54,00 1 FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

0,00 1 FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 

45,00 B2 1 FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 

51,00 B2 1 FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 
54,00 1 FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 

51 ,00 B1 1 FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 
0,00 B1 1 FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 

54,00 B2 1 FACULTAD DE ce DE LA SALUD 

42,00 1 FACULTAD DE ce DE LA SALUD 

54,00 1 FACULTAD DE ce DE LA SALUD 
' 54,00 i B2 1 FACULTAD DE ce DE LA SALUD 

54,00 B1 1 FACULTAD DE ce DE LA SALUD 

54,00 B2 1 FACULTAD DE ce DE LA SALUD 

42,00 B1 ! 1 FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES i 
' 
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UNIVERSIDAD 
DE MÁLAGA 

ALUMNOS 

CORDERO SANCHEZ, DAVID 

CUADRA TORRES, IGNACIO 

DIAZ ROMERO, SOLEDAD 

GONZALEZ NARBONA, JOSE 

GUTIERREZ PENA, SERGIO 

MAKHLOUFABULTAN,HANAE 

MATE GUERRERO, ENRIQUE 

MONTOYA PICON, RUT 

NAVARRETE CARRASCO, FRANCISCO 

RUIZ NAVAS, DAVID 

ESPEJO HIJANO, PABLO 

GOBEIL GARCIA, YERAY QUETZAL 

PEREZ GANADAS, MANUEL GABRIEL 

SANTOS DEL RIO, JAVIER 

DOÑA GARCIA, ANTONIO 

GALERA GUTIERREZ, MARINA 

GUTIERREZ MORA, ANTONIO 

JIMENEZ GONZALEZ , CARMEN 

MORA PEREZ, GIULIANA MAILEN 

ORDONEZ ROMERO, DIEGO 

PIOVESAN ARTEAGA, GABRIELA MERCEDES 

SORIANO RUIZ, ANA BELEN 

VERA NOBLEJAS, ALBERTO 

AVILES HERNANDEZ, ELENA 

NIF/NIE 1 
1 

1 

XXXX6919H i 
XXXX9845G 

XXXX6784Q 

XXXX4734P 

XXXX2863L 

XXXX7632F 

XXXX0796E 

XXXX9559Q 

XXXX1227Q 

XXXX5845Q 

XXXX0465A 

XXXX6582A 

XXXX5296T 

XXXX4207T 

i XXXX7603N 

XXXX5575N 

XXXX3291H 

XXXX3480F 

XXXX7436Y 

XXXX3478K 

XXXX5503F 

XXXX5997S 

XXXX8835Y 

XXXX9139Q 
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NOTA 
MEDIA 

5,87 

5,66 

5,73 

6,30 

6,36 

0,00 

5,56 

6,07 

0,00 

6,22 

5,84 

6,81 

6,06 

6,61 

5,88 

5,51 

6,13 

5,83 

5,54 

6,04 

0,00 

0,00 

6, 11 

0,00 

.Erasmus+ 

1 

CRÉD. ENAC ENIN 1 

1 

FRAC ! CAUSA 1 CENTRO 

42,00 1 1 FACULTAD DE ce ECONOMICAS Y EMPRESARIALES 

48,00 B1 1 1 FACULTAD DE ce ECONOMICAS Y EMPRESARIALES 

36,00 1 FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

54,00 B1 1 FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

42,00 1 FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

0,00 1 FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

30,00 1 B1 1 FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

54,00 B2 1 ¡ FACULTAD DE ce ECONOMICAS Y EMPRESARIALES 

0,00 B1 1 ¡ FACULTAD DE ce ECONOMICAS Y EMPRESARIALES 

54,00 B1 1 1 FACULTAD DE ce ECONOMICAS Y EMPRESARIALES 

48,00 1 FACULTAD DE CIENCIAS 

42,00 B2 1 FACULTAD DE CIENCIAS 

54,00 B2 1 FACULTAD DE CIENCIAS 

54,00 C1 1 FACULTAD DE CIENCIAS 

48,00 1 FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

54,00 1 1 FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

48,00 1 FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

42,00 1 1 FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

54,00 B2 1 FACUL TAO DE COMERCIO Y GESTION 

30,00 ¡ 1 FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

0,00 B2 1 FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

0,00 B1 1 FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

108,00 B2 2 FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

0,00 B2 1 1 FACULTAD DE DERECHO 
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UNIVERSIDAD 
DE MÁLAGA 

ALUMNOS 

BOUSNINA SOMOZA, INES 

ESPADA MAYEN, ANA DEL CARMEN 

GARCIA DE VEAS REQUENA, FERNANDO 

LUNKULU LUNKULU, LEMA 

MULERO PARRA, MARIA 

ORTIZ GALLEGO, SILVIA 

ST ANGL GARCIA, CRISTIANO 

GONZALEZ GOMEZ, MIRIAM 

JARA SANCHEZ, AMANDA 

SARRIA SANCHEZ, ROCIO 

CAMARA NIANG, AMINATA 

DURANTEZ QUILL , GUILLERMO 

FERNANDEZ BAENA, MARIA 

GARCIA RUIZ, ESTELA DEL CARMEN 

GOMEZ CASTILLO , MARIA DEL CARMEN 

JOANNE RING, CHELSEA 

LARA CASTILLO, MARIA 

LOPEZ ESPANA, OSCAR 

MARTIN SAIZ, ELISABETH 

MERLOS ARCAS, OLGA 

MESAS PERALES, MARIA 

MORALES CIFUENTES, MARIA 

MORITO BERDUN, MIRIAM 

PEREZ GUINEA, LOLA 

NIF/NIE 

XXXX5333P 

XXXX7801M 

XXXX1525R 

XXXX9884S 

XXXX0185V 

XXXX5844E 

XXXX0264V 

XXXX8515Y 

XXXX3656K 

XXXX8635E 

XXXX3340R 

XXXX1744Y 

XXXX7747K 

i XXXX3538J 

XXXX8272Q 

XXXX7221N 

XXXX5182F 

XXXX5232X 

XXXX2092B 

XXXX3987V 

XXXX2815A 

XXXX1502Q 

XXXX1508F 

XXXX6948C 
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NOTA 
MEDIA 

5,80 

5,43 

7,60 

6,20 

7,00 

7,78 

6,50 

7,71 

7,58 

7,57 

5,43 

6,16 

5,78 

6,87 

6,19 

8,03 

0,00 

7,92 

0,00 

0,00 

6.49 I 
0,00 1 

7,26 j 

6,57 I 

-Erasmus+ 
CRÉD. ENAC ENIN FRAC CAUSA CENTRO 

50,00 1 FACULTAD DE DERECHO 

30,00 1 B1 1 FACULTAD DE DERECHO 

48,00 B1 1 FACULTAD DE DERECHO 

48,00 1 FACULTAD DE DERECHO 

48,00 B1 1 FACULTAD DE DERECHO 

54,00 B1 1 FACULTAD DE DERECHO 

48,00 1 FACULTAD DE DERECHO 

54,00 1 FACUL TAO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

54,00 1 FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

54,00 1 FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

30,00 B2 1 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

36,00 B2 1 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

42,00 B2 B2 1 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

36,00 B2 1 FACUL TAO DE FILOSOFIA Y LETRAS 

21,00 B1 1 FACUL TAO DE FILOSOFIA Y LETRAS 

21 ,00 1 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

0,00 B1 1 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

54,00 1 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

0,00 1 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

0,00 B1 1 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

51,00 B2 1 1 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

0,00 ! 1 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 1 

42,00 B2 B2 1 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

42,00 1 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 
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UNIVERSIDAD 
DE MÁLAGA 

ALUMNOS 

RODRIGUEZ MEDINA, ELENA 

ROMERO ASENCIO, ALICIA 

SERON PRO, JOSE MARA 

SOTO BARRAGAN, ALEJANDRO 

PASTRANA GIL, FRANCISCO JOSE 

ALARCON MARQUEZ, ANDREA 

BLANCA MARTIN, CLAUDIA 

COSANO JIMENEZ, ANTONIO JOSE 

CRESPO GRACIA, MARIO 

EXPOSITO OSUNA, YARISA 

FERMIN CHURIO, OLIVIA ABRIL 

GARRIDO MARTIN, NURIA 

GONZALEZ SANTIAGO, AITANA 

GUTIERREZ DE AGUERA ALBIN, BLANCA 

TENOR ORTIZ, PATRICIA 

TORO FLORES,SANDRA 

TRILLO VARO, LAURA 

BOGA CASTILLO, CARLOS 

GOMEZ MAYORQUIN, MARIA CAMILA 

MEDINA ALAMOS, ANGELA 

NADALES SOLERA, VALERIA 

NIF/NIE NOTA 
MEDIA 

XXXX1570Y 5,34 

XXXX9653J 5,99 

XXXX0604K 6,03 

XXXX0546X 6,88 

XXXX8552Z 6,94 

XXXX4894V 7,77 

XXXX8163W 6,34 

XXXX8301P 0,00 

XXXX9984A 6,90 

XXXX2309N 7,96 

XXXX5840C 7,04 

XXXX0766B 6,44 

XXXX1474S 7,46 

XXXX6469X 0,00 

XXXX2832H 5,83 

XXXX6732L 0,00 

1 XXXX2030M 6,48 

XXXX5216B 6,64 

XXXX7211H 6,20 

XXXX7331R 5,66 

XXXX9096X 0,00 1 

.Erasmus+ 
1 

1 

1 

CRÉD. ENAC ENIN FRAC CAUSA 
1 

6,00 
i 
1 

! 1 

42,00 B2 1 1 

18,00 1 

30,00 B1 B2 1 

51,00 1 

54,00 B1 1 1 

42,00 1 1 
1 

1 

0,001 
1 

1 

30,00 
1 1 

54,00 1 

48,00 B1 1 

42,00 1 

48,00 B2 
1 

1 

0,00 C1 B2 1 

42,00 1 

0,00 1 

48,00 1 

42,00 1 

48,00 B1 1 

42,00 i 
1 1 

0,00 B1 
1 

1 

EN AC: inglés con acreditación/ EN IN: inglés con informe de superación de asignatura / FRAC: francés con acreditación 
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CENTRO 

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

FACULTAD DE MEDICINA 

FACULTAD DE PSICOLOGIA 

FACULTAD DE PSICOLOGIA 

FACULTAD DE PSICOLOGIA 

FACULTAD DE PSICOLOGIA 

FACULTAD DE PSICOLOGIA 

FACULTAD DE PSICOLOGIA 

FACULTAD DE PSICOLOGIA 

FACULTAD DE PSICOLOGIA 

FACULTAD DE PSICOLOGIA 

FACULTAD DE PSICOLOGIA 

FACULTAD DE PSICOLOGIA 

FACULTAD DE PSICOLOGIA 

FACULTAD DE TURISMO 

FACULTAD DE TURISMO 

FACULTAD DE TURISMO 

1 FACULTAD DE TURISMO 
1 
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CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 
1.- No tener superados el número de créditos exigidos para participar en la presente convocatoria. 
2.- No disponer del número mínimo de días necesarios para poder realizar una estancia Erasmus+ en la modalidad de estudios en este ciclo educativo (grado o equivalente). 

Contra la presente resolución, los interesados podrán interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Rector, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su 
publicación (fecha de registro de salida). 
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